



(AWI) ANGLIA - WALIA - IRLANDIA

7 dni

#### Dzień 1

Zbiórka w umówionym miejscu i o ustalonej godzinie. Wyjazd i przejazd do Francji.

#### Dzień 2 LONDYN

Przeprawa do Anglii. Przejazd do **LONDYNU**, zwiedzanie (pieszo + metro), np.: Tower of London, Tower Bridge, Monument, Królewska Giełda, Katedra św. Pawła, londyńskie muzea (do wyboru: Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds, Muzeum Brytyjskie, Muzeum Historii Naturalnej, Muzeum Techniki lub Muzeum Wiktorii i Alberta). Ciepły posiłek. Przejazd (po min. 9 godz.) na nocleg w schronisku młodzieżowym.

#### Dzień 3 CARDIFF

Śniadanie. W miarę możliwości czasowych krótka wizyta w stolicy Walii - **CARDIFF**, np.: Zamek Cardiff, High Street, St Mary Street, Stadion Millennium, historyczne nabrzeże portowe. Przejazd do portu w Fishguard; zaokrętownie na promie; w trakcie rejsu do Irlandii ciepły posiłek. Przypłynięcie do portu w Rosslare. Przejazd na nocleg w schronisku młodzieżowym.

#### Dzień 4 KILKENNY, ROCK OF CASHEL, CLIFFS OF MOHER

Śniadanie. Przejazd do **KILKENNY**, miasta reklamującego się jako „średniowieczna stolica Irlandii”, spacer, np.: Katedra St Canice (św. Kennetha - założyciela Kilkenny), Rothe House (kupiecka kamienica), High Street, St Kieran's Street, Butter Slip, Zamek Kilkenny. Przejazd do twierdzy **ROCK OF CASHEL**, zwiedzanie, np.: Salon Kantorów, okrągła wieża, Kaplica Cormaca, katedra, cmentarz. Przejazd do majestatycznych **CLIFFS OF MOHER**, sięgających do 200 m wysokości, ciągnących się na odcinku 8 km, będących najchętniej odwiedzaną przez turystów przyrodniczą atrakcją Irlandii (niesamowite widoki gwarantowane!). Przejazd do schroniska młodzieżowego, ciepły posiłek, nocleg.

#### Dzień 5 GALWAY, DUBLIN

Śniadanie. W miarę możliwości czasowych krótka wizyta w **GALWAY**, położonym przy ujściu rzeki Corrib do Atlantyku, np.: Zamek Lynch, Kościół św. Mikołaja, labirynt urokliwych, wąskich, krętych uliczek między Eyre Square a nabrzeżem portowym. Przejazd do **DUBLINA** - stolicy Irlandii, miasta pisarzy, słynnych pubów, georgiańskiej architektury, kolebki irlandzkiego nacjonalizmu, spacer, np.: Katedra Christ Church, Zamek Dublin, Bank Irlandii, Custom House, Trinity College, Grafton Street. Zaokrętownie na promie; w trakcie rejsu powrotnego do Walii ciepły posiłek. Przypłynięcie do portu w Holyhead i bezpośredni przejazd do Londynu.

#### Dzień 6 LONDYN

Przyjazd do **LONDYNU**, zwiedzanie (pieszo + metro), np.: Hyde Park z Rogiem Mówców (Speaker's Corner), Łuk Wellingtona, Pałac Buckingham, Victoria Memorial, St James's Park, Westminster Abbey, Parlament i Big Ben, Cenotaph, Downing Street 10, Horse Guards, Łuk Admiralicji, Trafalgar Square, Leicester Square, Piccadilly Circus. Ciepły posiłek. Wyjazd (po min. 9 godz.); przeprawa na kontynent.

#### Dzień 7

Bezpośredni przejazd do Polski z ciepłym posiłkiem na trasie. Zakończenie wycieczki.

#### ŚWIADCZENIA UJĘTE W CENIE WYCIECZKI:

- 3 noclegi;
- 9 posiłków;
- przejazd komfortowym autokarem;
- przeprawy: Francja - Anglia (w 2 strony), Walia - Irlandia (w 2 strony);
- ubezpieczenie NNW i KL;
- obsługa pilota.

**Cena wycieczki nie obejmuje:** biletów wstępu, przejazdów środkami komunikacji miejskiej (np. metro), dopłaty za dojazd po uczestników.

#### UDOGODNIENIA:

- nocleg (ze śniadaniem) po zwiedzaniu Londynu w dniu 6. - dopłata: równowartość od 39 GBP/os. (w Anglii) lub od 24 EUR/os. (we Francji).

#### ZMIANY PROGRAMOWE:

**dodatkowe 2 dni w Irlandii;** program rozszerzony np. o tzw. **PĘTLĘ KERRY** (najpiękniejsza widokowo trasa Irlandii, biegnąca wzdłuż jej południowo-zachodniego wybrzeża), **ADARE** (najpiękniejsza irlandzka wioska, kusząca bogactwem architektonicznym), **BUNRATTY** (zamek oraz skansen); dopłata: równowartość od 90 EUR/ uczestnika; świadczenia ujęte w dopłacie: 2 noclegi w schronisku młodzieżowym, 2 śniadania, 2 ciepłe posiłki, przejazd autokarem, zwiedzanie pod opieką pilota, ubezpieczenie NNW i KL.



BIURO TURYSTYKI SZKOLNEJ  
EUROTRAMPING

Informacje dot. cen, terminów, dopłat za dojazd dostępne w dodatku do katalogu oraz na [eurotramping.pl](http://eurotramping.pl)